МУ «Департамент образования г. Аргун»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6» Г. АРГУН

(МБОУ «СОШ №6» г. Аргун)

МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран учреждени

«УСТРАДА -ГIАЛИН №6 ЙОЛУ ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

ПРИКАЗ

02.07.2025 г.                         № 01-53/17-у

г. Аргун

О зачислении в школу

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами

приема в МБОУ «СОШ № 6» г. Аргун, на основании заявлений родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 02.07.2025 на обучение по основной образовательной программе

начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих

обучающихся:

1. Абазова Ламия Мохмадовна

2. Абдулаева Фатима Арбиевна

3. Абдулбариев Мухаммад Зелимханович

4. Абдулбариев Халид Ирисханович

5. Абдулхалимова Петимат Абтиевна

6. Абубакаров Асхаб Хасанович

7. Авторханов Абдуллах Мовладиевич

8. Айсиева Сумая Асланбековна

9. Алимханов Сайфуллах Имамович

10. Ахмедова Асия Юсуповна

11. Ахмедова Раяна Жабраиловна

12. Ачараев Мансур Умпашаевич

13. Ачараева  Марха Ханпашаевна

14. Байракова Асия Аптиевна

15. Байракова Сумая Хасмагомедовна

16. Байсарова Хадижа Хусейновна

17. Байсултанова  Салимат Ахмедовна

18. Бацуев Абдуллах Шамильевич

19. Башаев Ансар Исламович

20. Бедаева Хадиджа Зелимхановна

21. Беруев Мухаммад Умар-Алиевич

22. Беширова Инжила Магомедовна

23. Бисултанова Аиша Умаровна

24. Булчуев Абдулла Мохмад-Хажиевич

25. Вагапов Абдуллах Асхабович

26. Вагапов Ахмед Визирханович

27. Вагапова Хадижат Хамтханова

28. Гихаев Яхья Кюриевич

29. Губиева Аминат Валидовна

30. Гучигова Сабина Исмаиловна

31. Давлиева Райман Ахмедовна

32. Дадашева Хадижа Магомедовна

33. Дайдаев Шейх-Мансур Аднанович

34. Дакаев Халид Хасамбекович

35. Дениев Саид Аднанович

36. Дениева Ясмина Джамалдиевна

37. Денильханов Ибрагим Хамзатович

38. Джацаев Юсуф Магомедович

39. Джацаева Насиба Хасейновна

40. Дзагалаева Сумая Умаровна

41. Дзайпулаев Нур-Мухаммад Арбиевич

42. Дзайпулаева Алия Аюбовна

43. Дидаева Раяна Магомед-Салаховна

44. Дудаев Юнус Исраилович

45. Дуканаев Мухаммад Казбекович

46. Елесаева Раббийа Ахмедовна

47. Зелимханова Амира Саидовна

48. Ибаева Линда Ибрагимовна

49. Ильясова Зайнаб Замитовна

50. Ильясова Сабина Расуловна

51. Ильясова Хадижа Саламбековна

52. Исаева Ханифа Бекхановна

53. Исмаилова Сумая Исмаиловна

54. Истамулов Сайфуллах Анзорович

55. Кагерманов Абдул-Халим Бекханович

56. Кагиров Хафиз Салахович

57. Кагирова Камила Магомедовна

58. Кагирова Хадижа Магомедовна

59. Китаева Ясмина Аслановна

60. Лечиева Асма Расуловна

61. Магалаев Апти Алиевич

62. Магалаев Заур Анзорович

63. Магомадова Марьям  Аптиевна

64. Мадаев  Хамзат Исаевич

65. Мажиев Мухаммад Муратович

66. Мазаев Билал Зайндиевич

67. Мартынкаев Амирхан Алибекович

68. Махамашаев  Дауд Рамзанович

69. Мерзиханов  Исрафил Расулович

70. Мудаева Альфия Ахмедовна

71. Муртазова Марьям Исмаиловна

72. Мусаев Абдуллах Тамерланович

73. Мусаева  Ханифа Илисхановна

74. Мусаева Сумая Магомедовна

75. Муталипов Мухаммад-Амин Харунович

76. Насайева Товрат Аптиевна

77. Садулаев Ибрагим Ахмедович

78. Садулаев Рахман Магомедович

79. Садулаева Рамнат Хасановна

80. Салангириев Мухаммад-Салах Бесланович

81. Сатаева Альфия Романовна

82. Тайсумов Салах Аюбович

83. Тайсумова Аиша Алиевна

84. Темиев Абдуллах Ахмедович

85. Темиев Джабраил Ахмедович

86. Темиев Якуб Рустамович

87. ТепишеваРаббия Шамильевна

88. Терлоев Рахим Шарипович

89. Тесаев Али Адамович

90. Улабаева Айша Асхабовна

91. Улыбаев Мухаммад Султанович

92. Умаева Марет Райбековна

93. Умаева Марха Райбековна

94. Умалатов Турпал-Али Расулович

95. Умалатова Закарийа Шамхановна

96. Умалатова Сумайя Шамхановна

97. Хаджимурадова Ясмина Рамзановна

98. Хадисова Асия Саидовна

99. Хаидарханов Абдул-Малик Рахманович

100.  Халимов Якуб Джабраилович

101. Хамзаев Хайруллах Алибекович

102. Ханбиева Ясмина Якубовна

103. Хангараев Билал Абубакарович

104. Хасиева Самира Асланбековна

105. Хасиева Сумайя Имрановна

106. Хасуева Танзила Исмаиловна

107. Хитанаева Айша Шаамановна

108. Чинаева Медина Алибековна

109. Шапиева Асинат   Ахмедовна

110. Шапиева Сумая Магомедоана

111. Шапиева Хадижа Асхабовна

112. Шатуев Майрбек Джалавдиевич

113. Шатуев Турпал-Али Жебарович

114. Шепиев Абдуллах Мовсарович

115. Эльбиева Иман Исмаиловна

116. Эльмурзаев Усман Рустамович

117. Эхиев  Абдулла Аюбович

118. Эхиева Самира Асхабовна

119. Юсупов Юсуф Адамович

120. Якубова Жаннат Изнауровна

2. Секретарю Исмаиловой М.З. сформировать личные дела обучающихся, указанных в

пункте 1 настоящего приказа.

3. Ответственному за прием детей в МБОУ «Средняя школа № 6» г. Аргун Байгираевой

М.Х.:

 ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа;

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных

мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте МБОУ

«СОШ № 6» г. Аргун.

4. Секретарю Исмаиловой М.З. под подпись ознакомить с настоящим приказом

работников, указанных в нем.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                 А.Ш. Чапаева

С приказом ознакомлены:

         Заместитель директора по УВР  _________________                   М.Х. Байгираева

                             Делопроизводитель  _________________                   М.З. Исмаилова

		2025-09-16T00:12:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6" Г.АРГУН